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Försäkring för sällskapsdjur

if.fi, 010 19 19 20

i samband med if hemförsäkring, gäller från 1.1.2012 

Missöden kan vem som helst råka ut för, även ditt sällskapsdjur. Därför rekommenderar  vi en egen 
försäkring för ditt sällskapsdjur. Märk att Sällskapsdjursförsäkringen endast beviljas i samband med  
If Hemförsäkring. Om hemförsäkringen avslutas, upphör också försäkringen för sällskapsdjuret att gälla.

skydd för alla sällskapsdjur
Vi beviljar försäkring för friska hundar, som är minst 
sex veckor och högst fem år gamla. Skydd vid dödsfall 
genom olycksfall kan också beviljas över sex år gamla 
hundar. 

Rashundar ska vara registrerade av Finska Kennelklubben, om  
maximiersättningen är högre än 500 euro. Om den maximi­
ersättning som söks överstiger 2 500 euro, behöver vi ett  
veterinärutlåtande om hundens hälsotillstånd och Finska Kennel­
klubbens uppskattning av hundens värde. 

För hundar av blandras kan maximiersättningen vara högst  
170 euro. 

Vi beviljar försäkring för friska katter, som är minst sex veckor och 
högst fem år gamla. Skydd vid dödsfall genom olycksfall kan också 
beviljas över sex år gamla katter. 

Raskatter ska vara registrerade i Finland, om maximiersättningen 
är högre än 505 euro. För bondkatter kan maximiersättningen vara 
högst 168 euro. 

Andra sällskapsdjur kan försäkras i händelse av dödsfall till följd 
av olycksfall. 

hälsotillstånd och maximiersättning
Om sällskapsdjuret när försäkringen söks har eller tidigare har haft 
någon sjukdom eller skada, ska detta uppges när försäkringen tas. 
Ersättningen av skador till följd av dessa kan begränsas. 

Den valbara maximiersättning som antecknas i försäkringen gäller 
de skydd som tagits i händelse av dödsfall. 

Maximiersättningen för vårdkostnader under försäkringsperioden 
är för hundar 1 700 euro och för katter 850 euro. 

Maximiersättningarna sjunker med 20 % om året när din hund 
eller katt har fyllt sex år. Också maximiersättningen för vårdkost­
nader sjunker med åldern. För hundar sjunker maximiersättningen 
emellertid aldrig under 135 euro och för katter inte under 85 euro. 

var och när gäller försäkringen? 
Försäkringen gäller på försäkringsstället samt tillfälligt, i högst ett 
år, i de nordiska länderna, inom EU och i Schweiz. Vårdkostnads-
skyddet och Skyddet vid dödsfall genom sjukdom upphör vid 
utgången av den försäkringsperiod under vilken ditt sällskapsdjur 
fyller tio år.

Skyddet vid dödsfall genom olycksfall har ingen slutålder.
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alternativa skyddsnivåer

välj den lämpligaste skyddsnivån 
för ditt sällskapsdjur
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vårdkostnadsskydd
Skyddet ersätter veterinärarvoden samt kostnader för läkemedel, 
förbandsmaterial eller liknande som används på ordination av 
veterinär på grund av att sällskapsdjuret insjuknat eller skadat sig. 
Även nödvändiga röntgen- och laboratoriekostnader för under­
sökning av en sjukdom eller skada ersätts. Som vårdkostnader  
ersätts bland annat inte arvoden och kostnader för förebyggande 
av sjukdom, dietkost, vitaminer, tillskottsnäring eller andra  
produkter, som Läkemedelsverket inte godkänt som läkemedel  
och inte heller tandvårdskostnader, såvida det inte är fråga om  
behandling av olycksfallsskada. Skyddet i händelse av vårdkost­
nader ersätter inte skador till följd av sjukdom, som har uppstått 
under de 14 första dagarna som försäkringen är i kraft. 

Undersökningar och behandlingar utomlands ersätts högst enligt 
prisnivån i Finland. Alla utländska veterinärutlåtanden och fakturor 
ska vara maskinskrivna på finska, svenska eller engelska.  Av dem 
ska framgå djurets namn, ras, ålder, diagnos och vilka behandlingar 
som utförts. Kostnaderna ska vara klart specificerade.



om du förlorar ditt sällskapsdjur
Skyddet vid dödsfall genom sjukdom ersätter förlust av djuret,  
om djuret dör eller måste avlivas på grund av sjukdom under  
försäkringens giltighetstid. 

Skyddet vid dödsfall genom olycksfall ersätter förlust av djuret,  
om djuret dör eller måste avlivas på grund av ett olycksfall som  
inträffat under försäkringens giltighetstid. Ersättning utbetalas  
också i det fall att sällskapsdjuret blir stulet eller försvinner.

Försäkringen ersätter inte skador som orsakats av sjukdom eller 
skada som uppstått innan försäkringen trädde i kraft, av lynnesfel 
eller beteendestörning som inte beror på sjukdom, av vårdåtgärder 
som utförts av någon annan än en veterinär, av försummelse av 
vård eller av djurplågeri. 

Ersättning utbetalas inte heller om man underlåtit att iaktta  
veterinärens ordinationer eller lagen om djursjukdomar.  
 

If Skadeförsäkringsbolag Ab:s försäkringar regleras i lagen om försäkringsavtal och övrig finsk lagstiftning. Ifs verksamhet övervakas  
av Finansinspektionen, Snellmansgatan 6, PB 103, 00101 Helsingfors, www.finanssivalvonta.fi, tfn 0800 050 99 och fax 010 831 5328.

Denna försäkringshandledning är inte en fullständig redo-
görelse för Sällskapsdjursförsäkringen. Läs också försäkrings-
villkoren och säkerhetsföreskrifterna som ingår i dem.  
Eventuella skador ersätts i enlighet med försäkringsvillkoren.

Mer information om If Hemförsäkring finns i Hemförsäkrings­
handledningen och villkoren.

bonus på dina försäkringar!
Du får Bonus på Ifs försäkringar med  
ditt S-Förmånskort. Registrera dig 
på adressen if.fi/bonus. 

Om olyckan är framme, logga in på If Foldern – vi tar  
upp ditt ärende till handläggning med en gång. I över  
hälften av fallen kan vi ge ersättningsbeslutet inom  
ett dygn. 

Du kan logga in på If Foldern med dina personliga bankkoder 
eller med ett mobilcertifikat på på adressen if.fi.

skadehantering som den borde vara

hur fastställs ersättnings­
beloppet? 
ersättning för förlust av sällskaps-
djuret
Om sällskapsdjuret förloras, utbetalas i regel ersätt­

ning enligt maximibeloppet. Vid förlust av sällskapsdjuret avdras 
ingen självrisk. 

om sällskapsdjuret vållar  
skador
Ansvarsförsäkringen för privatperson ersätter  
person- eller sakskador som sällskapsdjuret  

vållat utomstående. Försäkringen ersätter inte skador som orsakas 

sällskapsdjurets ägare, person som sköter eller innehar djuret,  
medlem av dennes familj eller egendom som ovannämnda  
personer äger, använder eller innehar. 

ersättning för vårdkostnader
Ersättning för vårdkostnader betalas ut under försäkringsperioden 
för hundar upp till 1 700 euro och för katter upp till 850 euro. 

Vårdkostnader ersätts för skador som inträffat i Finland under  
försäkringens giltighetstid. Försäkringstagaren har vid 
vårdkostnadsskador en självrisk på 84 euro per försäkringsperiod 
och därtill 25 % av de överstigande kostnaderna.


